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MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
'SARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL
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MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL.
SARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
SARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
'SARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
SARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
SARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
'SARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

MASTER EN INVESTIGACION EDUCATIVA PARA EL
DESARROLLO PROFESIONAL

137266
137266

v
14786
12163
12163

v
376872

v
234934
22844,

v
37467

v
176749
176749

-’
389833

v
23024
23024
26140
99780
193086
96106
136937
52274
55918
102779
102779
68127
68127
120474
120474
137106
137021
81852
82405

8644;

234578
88651
91434
91434
92993
93144

20

1170101

1170007
’

1170002

1170006

1170005
’

1170110

’
1170101

1170005

’

1170005
’

1170008

1170009
,

1170102
’

1170105

1170006

1170005

1170005

1170001

1170101

1170009

1170003

1170007

1170002

1170003

1170002

1170003

1170008

1170009

1170008

1170110

1170002

1170002

1170102

1170106

1170004

1170002

1170106

1170004

1170004

RECURSOS AUDIOVISUALESITECNOLOGICOS PARA EL ™

DESARROLLO PROFESIONAL DEL DOCENTE

UNA ESCUELA PARA LA SOCIEDAD DE LA
INFORMACION Y CONOCIMIENTO COMO NUEVO
COMPETENCIA LINGUISTICA E INTERACCION DEL
CONOCMEENTO

PROBLEMATICAS ASOCIADAS A LA EVALUACION
EDUCATIVA

EQUIDAD Y SOSTENIBILIDAD EN LA ESCUELA
DESEABLE

ENSENANZA-APRENDIZAJE DE LA MUSICA EN EL
AULA. TECNICAS Y RECURSOS PARA LA DOCENCIA E

RECURSOS AUDIOVISUALES/TECNOLOGICOS PARA EL”

DESARROLLO PROFESIONAL DEL DOCENTE
EQUIDAD Y SOSTENIBILIDAD EN LA ESCUELA
DESEABLE
EQUIDAD Y SOSTENIBILIDAD EN LA ESCUELA
DESEABLE

LA INVESTIGACION PARA LA MEJORA EDUCATIVA

TECNICAS E INSTRUMENTOS PARA LA
INVESTIGACION EDUCATIVA: DISERO, VALIDACION Y
'SEXUALIDAD, GENERO Y EMOCIONES: EDUCANDO
PARA LA DIVERSIDAD

EDUCAR EN EL CONFLICTO Y EN LA MEDIACION

PROBLEMATICAS ASOCIADAS A LA EVALUACION
EDUCATVA

EQUIDAD Y SOSTENIBILIDAD EN LA ESCUELA
DESEABLE

EQUIDAD Y SOSTENIBILIDAD EN LA ESCUELA
DESEABLE

POLITICAS DEL CURRICULUM, INTERCULTURALIDAD Y

CULTURA DE PAZ

RECURSOS AUDIOVISUALESITECNOLOGICOS PARA EL

DESARROLLO PROFESIONAL DEL DOCENTE
TECNICAS E INSTRUMENTOS PARA LA
INVESTIGACION EDUCATIVA: DISENO, VALIDACION Y
LINEAS DE INNOVACION/INVESTIGACION EN DCA. CC.
SOCIALES, EXPERIMENTALES Y MATEMATICAS

UNA ESCUELA PARA LA SOCIEDAD DE LA
INFORMACION Y CONOCIMIENTO COMO NUEVO
COMPETENCIA LINGUISTICA E INTERACCION DEL
CONOCMEENTO

LINEAS DE INNOVACION/INVESTIGACION EN DCA. CC.
SOCIALES, EXPERIMENTALES Y MATEMATICAS
COMPETENCIA LINGUISTICA E INTERACCION DEL
CONOCMIENTO

LINEAS DE INNOVACION/INVESTIGACION EN DCA. CC.
SOCIALES, EXPERIMENTALES Y MATEMATICAS

LA INVESTIGACION PARA LA MEJORA EDUCATIVA

TECNICAS E INSTRUMENTOS PARA LA
INVESTIGACION EDUCATIVA: DISENO, VALIDACION Y

LA INVESTIGACION PARA LA MEJORA EDUCATIVA

ENSENANZA-APRENDIZAJE DE LA MUSICA EN EL
AULA. TECNICAS Y RECURSOS PARA LA DOCENCIA E
COMPETENCIA LINGUISTICA E INTERACCION DEL
CONOCIMENTO

COMPETENCIA LINGUISTICA E INTERACCION DEL
CONOCIMENTO

'SEXUALIDAD, GENERO Y EMOCIONES: EDUCANDO
PARA LA DIVERSIDAD

LA FORMACION DEL LECTOR

DILEMAS Y ALTERNATIVAS PARA LA GESTION Y
ORGANIZACION ESCOLAR

COMPETENCIA LINGUISTICA E INTERACCION DEL
CONOCMEENTO

LA FORMACION DEL LECTOR

DILEMAS Y ALTERNATIVAS PARA LA GESTION Y
ORGANIZACION ESCOLAR

DILEMAS Y ALTERNATIVAS PARA LA GESTION Y
ORGANIZACION ESCOLAR

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR

DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR
DIDACTICA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES
DIDACTICA DE LA MATEMATICA
DIDACTICA DE LA MATEMATICA
DIDACTICA DE LA EXPRESION MUSICAL
DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR
DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR

DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR

METODOS DE INVESTIGACION Y DIAGNOSTICO EN

EDUCAC.
METODOS DE INVESTIGACION Y DIAGNOSTICO EN
EDUCAC.

DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR
DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR
DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR
DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR
DIDACTICA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES
DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR

DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR

METODOS DE INVESTIGACION Y DIAGNOSTICO EN
EDUCAC.

DIDACTICA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES
DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR
DIDACTICA DE LA MATEMATICA
DIDACTICA DE LA MATEMATICA
DIDACTICA DE LAS CEENCIAS SOCIALES

DIDACTICA DE LAS CEENCIAS SOCIALES
METODOS DE INVESTIGACION Y DIAGNOSTICO EN
EDUCAC.

METODOS DE INVESTIGACION Y DIAGNOSTICO EN
EDUCAC.

METODOS DE INVESTIGACION Y DIAGNOSTICO EN
EDUCAC.

DIDACTICA DE LA EXPRESION MUSICAL
DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA
DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA

DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR
DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA

DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR
DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA
DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA

DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR

DIDACTICA Y ORGANIZACION ESCOLAR

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A

CATEDRATICO DE ESCUELA UNIVER

CATEDRATICO DE ESCUELA UNIVER

PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A

PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A

PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A

PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A

PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A

PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

PROFESOR/A SUSTITUTO/A INTERINO/A

CATEDRATICO/A DE UNIVERSIDAD

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR ESCUELA UNIV.

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

PROFESOR TITULAR ESCUELA UNIV.,

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A

PROFESOR/A AYUDANTE DOCTOR/A

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A

PROFESOR/A CONTRATADO/A DOCTOR/A

PROFESOR ASOCIADO

PROFESOR/A TITULAR DE UNIVERSIDAD

17.52

1752

17.52

1752

19.84

19.84

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA MASTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS, MASTER EN DRECCION
ESTRATEGICA E INNOVACION EN COMUNICACION, MASTER EN EDUCACION AMBIENTAL,

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA MASTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS, MASTER EN DRECCION
ESTRATEGICA E INNOVACION EN COMUNICACION, MASTER EN EDUCACION AMBIENTAL,

GRADO EN EDUCACION INFANTILMASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHILLERATO.
MASTER EN EDUCACION AMBIENTAL MASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHLLERATO.

MASTER EN EDUCACION AMBIENTAL, MASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHLLERATO...

AULA UNIVERSITARIA DE MAYORES, SEDE DE CADIZ,GRADO EN EDUCACION INFANTIL,GRADO EN EDUCACION PRIMARIAMASTER EN
INVESTIGACION Y ANALISIS DEL FLAMENCO

GRADO EN EDUCACION INFANTLL,

GRADO EN EDUCACION PRIMARIAMASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES Y CIUDADANIA,

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA MASTER EN EDUCACION AMBIENTAL MASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y
BACHILLERATO.
GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS,GRADO EN EDUCACION INFANTILMASTER EN EVALUACION E INVEST. EN
ORGANIZACIONES Y CONTEXTOS DE APRENDIZAJE,
GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS,GRADO EN EDUCACION INFANTIL,MASTER EN EVALUACION E INVEST. EN
ORGANIZACIONES Y CONTEXTOS DE APRENDIZAJE,
GRADO EN EDUCACION INFANTIL GRADO EN EDUCACION PRIMARIAMASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y
BACHILLERATO...

MASTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS,
MASTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS,

GRADO EN EDUCACION INFANTILMASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHILLERATO.

GRADO EN EDUCACION PRIMARIAMASTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS MASTER EN EDUCACION
AMBENTAL,

GRADO EN EDUCACION PRIMARIAMASTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS,

GRADO EN EDUCACION PRIARIA MASTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS, MASTER EN EVALUACION E
INVEST. EN ORGANIZACIONES Y CONTEXTOS DE APRENDIZAJE,

MASTER EN EVALUACION E INVEST. EN ORGANIZACIONES Y CONTEXTOS DE APRENDIZAJE,
GRADO EN EDUCACION PRIMARIA MASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHLLERATO.
GRADO EN EDUCACION PRIMARIAMASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHLLERATO...
GRADO EN EDUCACION INFANTIL,GRADO EN EDUCACION PRIMARIA,

GRADO EN EDUCACION INFANTIL,GRADO EN EDUCACION PRIMARIA,

GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS, GRADO EN EDUCACION INFANTIL,GRADO EN EDUCACION PRIMARIA, GRADO EN
FINANZAS Y CONTABILIDAD,MASTER EN EVALUACION E INVEST. EN ORGANIZACIONES Y CONTEXTOS DE APRENDIZAJE MASTER EN
GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS, GRADO EN EDUCACION INFANTIL,GRADO EN EDUCACION PRIMARIA,GRADO EN
FINANZAS Y CONTABILIDAD,MASTER EN EVALUACION E INVEST. EN ORGANIZACIONES Y CONTEXTOS DE APRENDIZAJE MASTER EN

MASTER EN EVALUACION E INVEST. EN ORGANIZACIONES Y CONTEXTOS DE APRENDIZAJE,

GRADO EN EDUCACION PRIMARIAMASTER EN CULTURA DE PAZ, CONFLICTOS, EDUCACION Y DERECHOS HUMANOS,MASTER EN INVESTIGACION
Y ANALISIS DEL FLAMENCO

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA,
GRADO EN EDUCACION PRIMARIA MASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHLLERATO.

GRADO EN EDUCACION INFANTLL,

GRADO EN EDUCACION INFANTIL GRADO EN EDUCACION PRIMARIAMASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y
BACHILLERATO.

GRADO EN EDUCACION INFANTIL,

GRADO EN EDUCACION INFANTIL GRADO EN EDUCACION PRIMARIAMASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y
BACHILLERATO.
GRADO EN EDUCACION INFANTIL GRADO EN EDUCACION PRIMARIAMASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y
BACHILLERATO.
GRADO EN CRIMINOLOGIA Y SEGURIDAD,MASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHILLERATO.
GRADO EN EDUCACION PRIMARIA MASTER EN ESTUDIOS DE GENERO, IDENTIDADES Y CIUDADANIA MASTER EN PROFESORADO DE EDUCACION
SECUNDARIA OBLIGATORIA Y BACHLLERATO.

86.67

120

1744

3552

524

124

124

1396

106

184

184

208

208

111,04

184

73.44



